tu inferiori s̄l'r pōt attēdi  
 circa q̄nq̄. p̄mū est vt ipse  
 bona sibi cōmissa n̄ dissipet  
 Secūdū vt ea studiose mlt̄  
 tiplicet. Terciū vt dñz pte  
 lucri q̄ ad eū ptinet nō de  
 fraudet. q̄r tū vt bona sibi  
 ad dispēsandū cōmissa p̄di  
 tiōse sua nō faciat. q̄ntū vt  
 castrū sue bone fidei cōmis  
 sū hosti v̄ni nō tradat. **De**  
**p̄rio** legit̄ lu. xvi. ⁊ hic diffa  
 mar' ē apud ipm̄ eo q̄ dissipa  
 passer bona ipi'. ⁊ isai. xiiij.  
 tu enī frā tuā dispidisti.  
**Tripl'r** at̄ fit dissipatō ista.  
 prim' mod' est q̄si aliquis  
 se et sua que debuit expen  
 dere ad dei honorē et auē  
 sue vtilitatē expēdit in dei  
 contumeliā et dānationez  
 anime sue. Sicut accidit ī  
 eis qui vitam suam in ser  
 uitio diaboli consumunt.  
 contra illud prouerbiouz  
 quinto. Medes alienis ho  
 norē tuum: et annos tuos  
 crudeli. Itē in illis qui ser  
 uos diaboli instātissime in  
 uitāt. Filii x̄o dei durissi  
 mos se exhibent: Diuites

dilantant vt de bonis suis accipiāt. pauperes vō vix pñt aliqd ab eis obtinere. Secūd<sup>o</sup> mod<sup>o</sup> ē qñ aliquis ab ope incepto desistit ante q̄ cōsummauerit. vñ pro uerb. xv. Qui mollis ē r̄ dissolut<sup>o</sup> in ope suo frater est opa sua dissipātis. Mollis est q̄ cedit vuri. Dissolut<sup>o</sup> q̄ nullo amore vel desiderio ad opus ligatus est. r̄ talis opni suoz dissipator reputat. Terc<sup>o</sup> mod<sup>o</sup> est qñ aliquis qd̄ vbo edificat: exēplo destruit. Sñ eccl̄i. xxxiij. vn<sup>o</sup> edificās r̄ alter destruens: qd̄ prodest illis nisi labor. ¶ Circa secūdū notādū est q̄ circa multiplicacionē triplex pōt esse infidelitas. p̄ma ē cū pecunia dñi abscondit. vñ matt. xxv. rephēdit seru<sup>o</sup> malus r̄ piger q̄ pecuniā dñi sui absconderat. Secūda ē cū pecūta dñi in mercib<sup>o</sup> q̄ minoris lucri sunt ponit. hec infidelitas ē in illis q̄ legē dñi p̄ quam anias lucrari possēt relinquūt. r̄ alias sciētias

per q̄s lucrant t̄palia addiscūt. Aliquid infidelis est nūci<sup>o</sup> alicui<sup>o</sup> mercatoris q̄ vñ suo emere possz scartē tū eodē p̄cio q̄ emit burellū si illud nō emeret. Tercia infidelitas est in eis q̄ merces vñi vēdūt vbi minus vēdibiles sūt. sicut accidit in his q̄ parisi<sup>o</sup> docēt: vbi doctrina eoz vix audit. r̄ alibi nolūt docere vbi doctrina eoz cara haberetur. ¶ Circa terciū notādū est q̄ lucrū bonoz opni i tres partes diuidit. p̄ma ps est gloria q̄ ad deū ptinet. iuxta illud ap̄t. i. thi. i. soli dō honor r̄ gl̄ia. Secūda ps ē exēplū bonū qd̄ ptinet ad p̄tinū. Mat. v. luceāt opa v̄sa corā hoīb<sup>o</sup>. Tercia ps est vtilitas mercedis q̄ ptinet ad eū q̄ bona opa facit Deū q̄ defraudat pte sua lucri q̄ gl̄iam q̄rit de suis bonis opib<sup>o</sup>. Ber. Fidelis reuera famul<sup>o</sup> es si de multa gl̄ia dñi tuī: r̄ si nō exēte a te. tñ trāscūte p te. nihil manib<sup>o</sup> tuis adherē cō

**Dñica. iij. aduē.**

tingat. **C**irca quartū de illis q̄ bona sibi cōmissa p̄ditiose sua faciūt. certū est q̄ cū infideliter se habeāt. ī paucis ip̄i nō p̄stituent s̄ multa. vñ iuē. xvi. si in alieno fideles nō fuistis: qđ vestrū est dabit vobis. alienū vocat bonū trāstio: iū: n̄z vero eternū. et ibidē. **Q**ui fidelis est in minimo: et in maiori fidelis ē. et q̄ in modico iniquus ē: et in maiori iniquus est. **Q**đ bona commissa sint nobis ita q̄ in illis habeam̄ misterīū et nō vere dñum: ostēsum ē in illo sermone Sic vos existi- met hō vt mīstros christi. scia dñica aduē. **S** Circa q̄ntū notādū est q̄ velut castrū n̄ ē bone fidei cōmissum est corp̄ n̄m vel anīa n̄a. vulgarit̄ dicit̄ q̄ bonū castrū custodit qui corpus suum custodit. Sed meli⁹ castrū custodit qui anīam suā custodit. hoc castrū eoz poris diabol⁹ sibi reddi q̄rit: cū pctm̄ carnis suggerit. castrū x̄o aīe sibi reddi

**Ser. ix**

querit: qñ pctā spūalia suggerit. qñ x̄o suggestiōi ei⁹ cōsentim⁹ castrum nobis a deo cōmissum hosti ei⁹ tan q̄ p̄ditores tradim⁹ et valde infideles sum⁹: p̄cipue si nō p̄mittamus nūciū ad dñm n̄m p̄ succursu cui ip̄e possit nobis subuenire et etiā velit. **N**ō enim vult nos exheredari. i. cor. x. Fidelis de⁹ qui nō patiet̄ vos tētari supra id qđ porestis. **H**ūc⁹ q̄ ad deū mitrit̄ in tētatiōe est oīo vud̄ supra id ps̄. lxxvii. intret in cōspectu tuo oīo mea. **D**icit gio sa tibi magna virt⁹ orōnis ostendit̄ q̄ q̄si quedā p̄sona ad deū intrat et ilinc mādatū pagit: quo caro puenire nequit. **I**nexcusabilis ē q̄ pri⁹ castrū suū reddit q̄ p̄ succursu miserit vel qui nō expectat succursum p̄ quo misit. **R**efert̄ de qđā qui de pctō luxurie tētabat qđ eū tm̄ inuauissz tētato q̄ ampli⁹ n̄ poterat resist̄: ip̄ se p̄stravit se ante crucifixum vicēs. hoc modicū fre

**Dñica iiii. in aduē.**

dñe habebā a te nō possuz  
ampli⁹ tenere eā reddo ti=  
bi eā. Saluatorib⁹ brē ma=  
rie fugādus ē diabol⁹. Sic  
refert de quadaz iuēcula  
q̄ cū recessisset a quodā iu=  
uene quē diligebat ⁊ iuue=  
nis mltis p̄cib⁹ tēptasset  
flectere ⁊ nō potuisset dia=  
bol⁹ ī forma iuuenis ince=  
pit eā tēptare quē p̄mo nō  
agnouit iuēcula s; post p̄=  
pedit: non poterat tñ se ex=  
pedire a diabolo nec vale=  
bant sibi mltā cōsilia q̄ sibi  
data fuerāt: sed ad ultimū  
dictū fuit sibi q̄ si diabol⁹  
ad eā veniret: flexis geni=  
bus alte diceret: **Time ma=  
ria q̄ cū feciss; ita fuit cō=  
fus⁹ diabol⁹ quasi de claua  
vna ī frōte percuss⁹ fuisset ⁊  
ait diabolus. Iniret in bu=  
cā illi⁹ qui te h̄ docuit.**